
UCHWAŁA NR XXIX/258/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVII/253/2014  Gminy Przodkowo z dnia 07 stycznia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia rozstrzygnięcia uwag wniesionych podczas procedury wyłożenia projektu 

miejscowego planu   zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi  Przodkowo, Kczewo, obr. 
Przodkowo, gm. Przodkowo oraz zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla 

fragmentu wsi Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. uchyla się  Uchwałę Nr XXVII/253/2014  Gminy Przodkowo z dnia 07 stycznia 2014 roku w sprawie  
uchwalenia  rozstrzygnięcia  uwag wniesionych  podczas  procedury wyłożenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego dla fragmentu wsi  Przodkowo, Kczewo, obr. Przodkowo, gm. Przodkowo oraz 
zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi Przodkowo . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 37C26B79-363B-46A5-9C25-78D2B1555A13. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Uchwałą z dnia 7/01/2014 r. rozstrzygnięto 2 uwagi wniesione podczas procedury wyłożenia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Przodkowo, Kczewo – poprzez ich odrzucenie. 
Uchwała powyższa zapadła po uprzednim zdjęciu z porządku obrad kwestii związanej z odrzuceniem całości 
powyższego planu. Tymczasem stosownie do treści przepisu art. 20 ust. 1 ust. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym-  Plan miejscowy uchwala rada gminy, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń studium, 
rozstrzygając jednocześnie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu oraz sposobie realizacji, zapisanych 
w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.  Właśnie sformułowanie o jednoczesności 
rozstrzygnięcia uwag do projektu planu wraz z uchwaleniem planu bądź jego odrzuceniem ( co jest równoważne ) 
przesądza o przedwczesności podjęcia uchwały o rozstrzygnięciu uwag w dniu 7/01/2014 r. Na powyższe uwagę 
telefonicznie zwrócił Wojewoda Pomorski, który wezwał Gminę do autokorekty spornej uchwały. Wobec 
powyższego reasumpcja jest w pełni uzasadniona, a sporna uchwała podjęta zostanie łącznie z uchwałą o przyjęciu 
bądź odrzuceniu planu. 

Id: 37C26B79-363B-46A5-9C25-78D2B1555A13. Uchwalony Strona 1




